adeguati dispositivi audio-video e, qualora l’attività sia offerta in remoto, di connessione internet veloce. 

8) Gli incarichi per le attività del corso hanno la durata riportata nella tabella allegata.  

COMPENSO 

Il compenso orario lordo (costo aziendale) stabilito per l’attività formativa è pari a euro 175 (centosettantacinque).  

9) Il compenso relativo all’incarico verrà liquidato, previa verifica del corretto adempimento, in un’unica 

soluzione al termine della prestazione riferita all’anno accademico. Il pagamento è in ogni caso subordinato 
alla verifica e all’attestazione, da parte del Direttore del Dipartimento, supportato dal Consiglio di Master,